CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANL Mandatario senza rappresentanza del



Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale

(D.P. Reg. Sic. n. 467 del 12.09.2017)

giusta Deliberazione Commissario Straordinario n. 8 del 30/10/2017

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 306 DEL ひとんしんしん

OGGETTO: Revoca Determine nn. 5/24 e 118/24 all'oggetto servizio di pulizia dei locali della sede principale del Consorzio di Bonifica 9 Catania, nonché dei locali e dei servizi dei centri di raccolta di c.da Sferro, c.da Vasadonna-Borsellino, c.da Ponte Barca e c.da Ponte Monaci. Nomina Rup e Decisione a Contrarre.

del mese di STOSKE, presso la sede del L'anno duemilaventiquattro, il giorno Consorzio di Bonifica 9 Catania, sita in Via Centuripe n.1/A - Catania, il Vice Direttore Generale del Consorzio, Dott. Geol. Gaetano Punzi, nominato con Delibera del Consorzio di Bonifica Sicilia Orientale n. 9 del 17/06/2019, con i poteri conferiti dalla Legge, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTO il R.D. 13/02/1933 n. 215;

VISTA la L.R. 25/05/1995, n. 45;

VISTO l'art. 13 della L.R. n. 5/2014 di istituzione del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale con l'accorpamento dei Consorzi di Bonifica: 6 Enna, 7 Caltagirone, 8 Ragusa, 9 Catania, 10 Siracusa, 11 Messina e dei loro rispettivi comprensori;

VISTI i Decreti del Presidente della Regione Siciliana n. 467 del 12/09/2017 e n. 468 del 13/09/2017, adottati ai sensi del sopracitato art.13, comma 3, della L.R. n. 5/2014;

VISTO lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale, adottato con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 16/10/2017;

VISTO il Regolamento del Consorzio di Bonifica della Sicilia Orientale, adottato con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 2 del 16/10/2017;

VISTA la Delibera Commissariale n. 8 del 30/10/2017 con la quale, nelle more del perfezionamento delle procedure necessarie a rendere operativo il neo costituito Consorzio, si è proceduto ad istituire un "periodo transitorio", nel corso del quale i Consorzi di Bonifica accorpati continuano ad operare quali "mandatari senza rappresentanza", ex art.1705 cod. civ., del Consorzio di nuova istituzione;

VISTA la Delibera Commissariale n. 21 del 02/07/2020 con la quale, preso atto e in conformità alla Deliberazione della Giunta Regionale n. 275 del 25/06/2020, nelle more dell'approvazione del disegno di legge di "Riordino dei Consorzi di Bonifica e di Irrigazione della Regione Siciliana", si è proceduto a prorogare fino alla conclusione delle procedure relative alla definitiva riforma dei Consorzi medesimi, il "periodo transitorio" istituito con Delibera n. 8 del 30/10/2017, a sua volta prorogato con Delibere n. 23 del 18/12/2018, n. 11 dell'1/07/2019 e n. 47 del 19/12/2019;

VISTA la Determina n. 169 del 02/07/2020 di presa d'atto della suddetta Delibera n. 21/2020;

VISTO lo Statuto consortile pubblicato sulla G.U.R.S. del 20/12/1997, n. 71, adottato in modifica, in ultimo, con deliberazione del Commissario Straordinario n. 160 del 29/12/2011, e approvato dalla Giunta Regionale con Delibera n. 384 del 05/10/2012:

<u>VISTO</u> il nuovo Codice degli Appalti, di cui al D.Lgs. 36/2023, secondo il quale tali nomine sono di

competenza della Stazione Appaltante;	Sec.	**
<u>CONSIDERATO</u> che tali nomine rientrano nella competenza delle con apposito atto deliberativo;	'organo commissariale,	che vi provvede
con apposito auto democrativo,		1
Determina del Vice Direttore Generale n del	/pag. 1 di 3	V
		-

<u>RITENUTO</u> opportuno, pertanto, in adempimento a quanto disposto dalla normativa sopra richiamata, procedere alla revoca delle Determine 54 del 22/03/2024 e n. 118 del 15/05/2024 rinviando a successivo atto commissariale, tutte le suddette nomine previste per il servizio di cui sopra dal D.Lgs. 36/2023;

DETERMINA

<u>DI REVOCARE</u> le Determina n. 54 del 22/03/2024 e n. 118 del 15/05/2024 all'oggetto servizio di pulizia dei locali della sede principale del Consorzio di Bonifica 9 Catania, nonché dei locali e dei servizi dei centri di raccolta di c.da Sferro, c.da Vasadonna-Borsellino, c.da Ponte Barca e c.da Ponte Monaci. Nomina Rup e Decisione a Contrarre;

<u>DI DARE ATTO</u> che, con successivo atto commissariale, saranno effettuate tutte le nomina previste per il servizio di che trattasi dal D.Lgs. 36/2023 – Nuovo Codice degli Appalti.

DI TRASMETTERE la presente Determina al geom. Antonino Reale per opportuna conoscenza.

IL VICE DIRETTORE GENERALE
(Dott. Geol. Gaetano Punzi)

Determina del Vice Direttore Generale n. ____ del _____/pag. 2 di 3

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

atania, 1ì						in .		
atania, 1ì							ŧ	
atania, 13	ž.			*		*		
atania, 1ì								
atania, 17			Ψ.					
atania, 1ì		-	¥					
atania, [î				di			19	
atania, lì						,		
atania, lì		ŧ						
atania, lì		á			q			
atania, lì	·		÷		4	£		÷
atania, lì				. •	Ŧ	ar and a second		
atania, lì	* •							
atania, lì			r					,
atania, lì				·				
atania, lì			r to	•				
atania, lì								:
atania, lì			e	,				
atania, lì	•			,			Ÿ.	
atania, lì					÷	in T		
atania, lì								
atania, lì			• •			•		
atania, lì								
	atania, lì							